

Link do produktu: <https://www.palender.pl/box-zestaw-akcesoriow-do-wina-w-wielkim-pudełku-z-miejscem-na-dwa-wina-p-4599.html>



Box Zestaw Akcesoriów do Wina w Wielkim Pudełku z Miejscem na Dwa Wina

Cena	139,00 zł
Numer katalogowy	314811753
Kod producenta	7-0518
Kod EAN	5901115839224

Opis produktu

Box Zestaw Akcesoriów do Wina w Wielkim Pudełku z Miejscem na Dwa Wina

Zestaw Akcesoriów do Wina w Wielkim Pudełku to elegancki i nowoczesny dodatek, który zadowoli każdego miłośnika wina. Wykonany z wysokiej jakości metalu i szkła, charakteryzuje się solidnością oraz stylowym wykończeniem w kolorze czarnym i srebrnym. Zestaw o wymiarach 36 x 21 x 12 cm zawiera cztery niezbędne akcesoria do serwowania i degustacji wina, a także miejsce na dwa ulubione butelki. Idealny do użytku własnego oraz jako wyjątkowy prezent, doskonale sprawdzi się podczas imprez i kolacji, dodając wyjątkowego charakteru każdemu spotkaniu. Produkt jest łatwy w przechowywaniu, a dzięki ręcznemu myciu zachowa swój estetyczny wygląd przez długi czas. Zestaw 7w1 marki Gentelo z serii Zestaw do Wina 6w1 to doskonały wybór dla tych, którzy cenią sobie niezapomniane chwile związane z degustacją wina.

W skład zestawu wchodzi:

Nalewak do wina to praktyczne akcesorium, które umożliwia precyzyjne nalewanie wina, zapobiegając rozlewaniu i skapującemu winu na butelkę. Dzięki niemu można łatwiej kontrolować ilość wlewanego wina, co jest szczególnie przydatne podczas serwowania go w kieliszkach. Dodatkowo nalewak często posiada funkcję zapobiegania kapania, co utrzymuje czystość stołu i otoczenia.

Zatyczka do butelki pozwala na łatwe zamknięcie otwartej butelki wina, co pomaga w zachowaniu świeżości napoju na dłużej. Dzięki niej wino nie utleni się zbyt szybko, co pozwala cieszyć się jego smakiem przez kilka dni po otwarciu butelki. Zatyczki do wina są dostępne w różnych wariantach, od prostych korków po bardziej zaawansowane, które zapewniają lepszą szczelność.

Pierścień na butelkę to akcesorium, które zakłada się na szyjkę butelki, aby zapobiec kapaniu wina podczas nalewania. Dzięki temu, nalewanie wina staje się czystsze i bardziej estetyczne, nie pozostawiając plam na stole czy serwetkach. Pierścień na butelkę jest szczególnie przydatny podczas większych przyjęć, gdzie dbałość o porządek jest ważna.

Korkociąg to niezbędne narzędzie do otwierania butelek wina, które pozwala na łatwe i bezpieczne wyjęcie korka. Dzięki niemu można szybko otworzyć butelkę bez ryzyka uszkodzenia korka lub butelki. Korkociągi dostępne są w różnych wersjach, od prostych ręcznych modeli po eleganckie i profesjonalne narzędzia, które ułatwiają otwieranie nawet najbardziej opornych korków.

Termometr do wina to precyzyjne narzędzie, które umożliwia pomiar temperatury wina, zapewniając optymalne warunki do jego degustacji. Dzięki niemu można serwować wino w idealnej temperaturze, co uwydatnia jego smak i aromat. Używanie termometru pozwala uniknąć błędów związanych z nieodpowiednią temperaturą, co zwiększa przyjemność z picia wina i pozwala lepiej docenić jego walory.

Miejsce na dwie butelki wina w boxie zapewnia bezpieczne i stabilne przechowywanie, chroniąc wina przed

uszkodzeniami podczas transportu lub przechowywania. Dzięki specjalnie zaprojektowanemu miejscu, box jest wygodny do przenoszenia, co sprawia, że jest idealny na prezent lub do przechowywania w piwnicy winiarskiej. Dodatkowo, elegancki design takiego boxu podkreśla wartość zawartości, czyniąc go doskonałym wyborem na upominki lub do wyeksponowania w domu.

Zestaw akcesoriów do wina marki Gentelo to połączenie elegancji i funkcjonalności, które z pewnością spełni oczekiwania każdego miłośnika wina. Wykonany z wysokiej jakości metalu i szkła, zestaw w eleganckim czarno-srebrnym wykończeniu wkomponuje się w każde wnętrze, dodając mu odrobinę wyrafinowania. Wymiary pudełka 36 x 21 x 12 cm zapewniają wystarczającą przestrzeń na przechowywanie aż czterech istotnych akcesoriów, co czyni go idealnym dla tych, którzy cenią sobie porządek i estetykę. Zestaw o stylu nowoczesnym doskonale sprawdzi się nie tylko podczas wyjątkowych kolacji czy imprez, ale również jako elegancki prezent z okazji różnych uroczystości. W zestawie 7w1 znajdują się niezbędne akcesoria do serwowania i degustacji, co pozwala w pełni cieszyć się smakiem ulubionych win. Dzięki możliwości łatwego przechowywania, można go z powodzeniem wykorzystać zarówno w domu, jak i zabrać ze sobą w podróż. Ręczne mycie zapewnia dłuższą żywotność akcesoriów, a ich kompaktowa konstrukcja sprawia, że idealnie nadają się na każdą okazję. Wybierz zestaw Gentelo i podnieś swoje doznania związane z winem na nowy poziom.

Materiał: Metal, Drewno **Kolor:** Czarny, Czerwony, Brązowy **Wymiary:** 36 x 21 x 12 cm **Zalecane mycie:** Ręczne **Liczba elementów:** Cztery **Styl:** Elegancki, Nowoczesny **Zastosowanie:** Prezent, Własny użytek **Doskonały dla:** Miłośników wina **Idealny na:** Imprezy, Kolacje **Rodzaj:** Zestaw 7w1 **Przechowywanie:** Łatwe **Przeznaczenie:** Serwowanie, Degustacja, **Kształt:** Prostokąt **Marka:** Gentelo **Seria:** Zestaw do Wina **Kod producenta:** 7-0518